
 
 

UCHWAŁA NR 5.43.2024 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Frontowej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą  Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ul. Frontową zlokalizowaną na nieruchomościach położonych 
w jednostce ewidencyjnej Rydułtowy, obręb Radoszowy ark. m. 5, na działkach ewidencyjnych oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 952/27 i 957/27 . 

2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem graficznym obrazującym ten 
przebieg, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy i publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Marek Wystyrk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 5991



Miasto Rydułtowy

ul. F
ro

nto
wa

M
ia

s
to

 R
y
b
n
ik

ul. Szczerbicka

Załącznik do uchwały Nr 5.43.2024

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5991


	UCHWAŁA NR 5.43.2024 RADY MIASTA RYDUŁTOWY z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Strona 1


		2024-09-09T07:00:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




